О внесении изменений в приказ Липецкстата от 24.02.2022 г. №31

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Липецкой области по противо-

действию коррупции на 2021-2024 годы»

          Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от

16 августа 2021 года №478 «О национальном плане противодействия

коррупции на 2021-2024 годы» и приказа Росстата от 8 апреля 2022 года

№197 «О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 года

№54» п р и к а з ы в а ю:

 1.  Внести в План Территориального органа Федеральной службы гос-

ударственной статистики по Липецкой области по противодействию корруп-

ции на 2021-2024 годы (далее – План), изменения согласно приложению.

          2.  Начальникам отделов обеспечить выполнение мероприятий Плана в

установленные сроки.

         3.  Административному отделу (Коростелева Л.В.) ежегодно в срок до

20 июня и до 20 декабря направлять в Административное управление Росста-

та для обобщения информацию о ходе и результатах работы по выполнению

мероприятий Плана.

         4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля руководителя Малюкову Л.В.

Руководитель                                                                            А.Н. Зайцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 к приказу Липецкстата от  08.04.2022г.  №64

 О внесении изменений в приказ Липецкстата от 24.02.2022 г.№31

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Липецкой области  по противодей-

ствию коррупции на 2021-2024 годы»

Проект приказа подготовлен административным отделом

Начальник отдела Л.В. Коростелева

    СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

Н.Н. Данилова

Заместитель руководителя

К.В. Башлыков

Заместитель руководителя  Л.В. Малюкова

ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

к приказу Липецкстата от 08.04.2022г.  № 64

«О внесении изменений в приказ Липецкстата от 24.02.2022 г.№31

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Липецкой области  по противодей-

ствию коррупции на 2021-2024 годы»

Начальник отдела сводных статистических работ

и общественных связей

Т.В. Кирина

Начальник отдела статистики цен и финансов  О.Л. Гришечкина

Начальник отдела статистики предприятий, реги-

ональных счетов и балансов, ведения Статисти-

ческого регистра и общероссийских классифика-

торов

Е.А. Клинова

Начальник отдела статистики сельского

хозяйства и окружающей природной среды

Л.М.  Серова

Начальник отдела статистики труда, уровня жиз-

ни и обследований домашних хозяйств

Д.В. Кривоногих

Начальник отдела статистики строительства, ин-

вестиций, жилищно-коммунального хозяйства,

образования, науки, инноваций и рыночных услуг

И.А. Бондаренко

Начальник отдела информации  С.В. Арнаутова

Начальник финансово-экономического  отдела  Л.В. Сотникова

Начальник отдела информационных ресурсов и

технологий

М.В. Дьяконова

Начальник отдела информационно-

статистических услуг

 Н.А. Паничкина

Начальник отдела населения и здравоохранения  Е.В. Сухова

Начальник хозяйственного отдела  Ю.В. Пашовкин

Уполномоченный по решению задач ГО   С.В. Давыдов